平成17年２月１日

各  位

会  社  名 株株株株    式式式式    会会会会    社社社社 J  J  J  J スススス    トトトト    リリリリ    ーーーー    ムムムム
本社所在地 東京都渋谷区渋谷三丁目25番18号
代表者氏名 代表取締役社長     白  石    清

（コード番号：4308  東証マザーズ）
問い合せ先 取締役ＣＦＯ経理財務部長

 兼広報ＩＲ室長     菅  井    毅
 電話 03-4363-7100

ストックオプションストックオプションストックオプションストックオプション ( ( ( (新株予約権新株予約権新株予約権新株予約権))))のののの発行内容確定発行内容確定発行内容確定発行内容確定にににに関関関関するおするおするおするお知知知知ららららせせせせ

当社は平成17年１月20日開催の当社取締役会において決定いたしました、商法第280条ノ20及び第280

条ノ21の規定に基づきストックオプションとして発行する新株予約権の具体的な発行内容について、未

定となっておりました下記項目について、本日確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の発行日 平成17年２月１日

２．新株予約権の行使に際しての払込価額 213,000円

３．新株予約権の行使により発行する株式の 101,814,000円

  発行価額の総額

４．新株予約権の行使により株券を発行する場合 １株あたり106,500円

  の当該株券の発行価額のうちの資本組入額

<ご参考>

（１）定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成16年５月20日

（２）定時株主総会の決議日 平成16年６月25日

（３）本新株予約権発行の取締役会決議日 平成17年１月20日

以 上